
 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ  

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 68/10 

07-ը հոկտեմբերի 2023 թվականի 

 

«Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղում 

հոգեբանական ծառայություններ մատուցելու մասին 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 23-րդ կետի 16-րդ ենթակետով, 32-րդ կետի 9-րդ 

ենթակետով, 15-րդ կետի 5-րդ և 6-րդ ենթակետերով և ‹‹Երևանի պետական 

համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 16-րդ ենթակետով, ‹‹Երևանի պետական համալսարան›› 

հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է՝ 

1. ԵՊՀ ԻՄ-ում կազմակերպել և մատուցել հոգեբանական 

խորհրդատվական և զարգացնող բնույթի ծառայություններ՝ ԵՊՀ ԻՄ 

ուսանողներին, աշխատակիցներին և Տավուշ մարզի բնակիչներին, 

2. ԵՊՀ ռեկտորին ներկայացնել առաջարկություն ԵՊՀ ԻՄ-ում 

հոգեբանության կենտրոն ստեղծելու վերաբերյալ, 

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`                            Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 


